Calicem salutaris.	AJ 1:374; AG 474; HS 75
Candens virgo.	AJ 1:643, 2:332; AG 758
Candor lucis.	AG 703
Canite tuba.	AJ 1:184; AG 325
Cantabunt sancti.	AJ 1:476; AG 661
Cantantibus organis.	AG 1044
Cantantibus et organis.	AJ 2:681
Cantate Domino canticum ... Catharina.	AJ 1 Sup 31, 2 Sup 18
Cantate Domino canticum ... laus eius.	AJ 1:159; AG 305
Cantate Domino canticum ... quia mirabilia.	AJ 1:439
Cantate Domino et benedicite.	AJ 1:67; AG 171
Cantate Domino et benedicite.	AJ 1:496
Cantate Domino psalmum.	AJ 1:496
Captabunt in animam.	AJ 1:388; HS 159; HF 139
Caput draconis.	AJ 1:249; AG 386
Carmen trium.	AJ 2:631; AG 983
Carnis viror.	AJ 2:476; AG 884
Caro mea requiescet in spe quia.	AJ 1:688
Caro mea requiescet in spe.	AJ 1:395; HS 217l; HF 196
Caterva matrum.	AJ 1:476
Celestis exercitus.	AJ 2:352
Celebremus conversionem.	AJ 1:548; AG 690
Celsi meriti.	AJ 2:449; AG 869
Cenantibus autem eis.	AJ 1:375; AG 478
Cenantibus autem illis.	HS 81
Charitas Pater.	AJ 2:194
Christe redemptor.	AJ 1:194
Christianos quidem.	AJ 1:627, 2:362; MG 149
Christum Dei Filium, qui putari.	AJ 1:593, 2:306
Christum Dei Filium, qui suo.	AJ 1:703
Christum Dominum qui passionis.	AJ 1:684
Christum Iesum.	AJ 1:648
Christum in cruce.	AJ 1:694
Christum in Pio.	AJ 2:374
Christum lancea.	AJ 1:674

Secus pedes.	AJ 2:449
Sedere autem.	AJ 1:306; AG 429
Semen cecidit ... aliud.	AJ 1:275; AG 403
Semen cecidit ... in patientia.	AJ 1:275; AG 403
Semen est.	AJ 1:276; AG 405
Seminavit hic.	AJ 1:585; MG 143
Senex puerum.	AJ 1:557; AG 697
Septem viros.	AJ 2:640
Serve bone.	AJ 1:*90, 2:*90; AG 82*
Serve nequam.	AJ 2:285; AG 601
Servite Domino.	AJ 1:30
Si cognovissetis.	AJ 2:368; AG 797
Si coram hominibus.	AJ 1:*59, 2:*59
Si diligeretis me, gauderetis.	AJ 2:369; AG 797
Si diligitis me, mandata.	AJ 2:163; AG 513
Si duo.	AJ 1:317; AG 437
Si ego Dominus.	HS 114; HF 93
Si ignem.	AJ 1:561
Si in digito.	AJ 1:315; AG 434
Si iniquitates.	AJ 1:*123, 2:*131; AG 1014
Si manseritis.	AJ 2:369; AG 797
Si offers munus.	AJ 2:273; AG 586
Si quis mihi.	AJ 1:*53, 2:*53; AG 51*
Si quis sitit.	AG 455
Sic benedicam.	AJ 1:293; AG 416
Sic Deus dilexit.	AJ 2:179; AG 524
Sic eum volo.	AJ 1:467; AG 658
Siccis pedibus.	AJ 1:530
Sicut fuit Ionas.	AJ 1:296; AG 422
Sicut lætantium.	AJ 2:556
Sicut lilium.	AJ 1:*7, 2:*7; MG 212
Sicut myrrha.	AJ 1:551, 2:554, 2 Sup 24
Sicut sol.	AJ 1:*113, 2:*113; AG 106*
Sidus de nube.	AJ 1:586; MG 143
Signo crucis.	AJ 2:520; AG 911

Collem purgat.	AJ 2:338
Colligite primum.	AJ 1:258, 2:289; AG 395
Columna es.	AJ 1:446; AG 650
Columnæ auræ.	AJ 1:*113, 2:*113; AG 107*
Comedi favum.	AJ 1:*16, 2:*16; MG 195
Commendemus nosmetipsos.	AJ 1:93; AG 157
Communione calicis.	MG 88
Comperta autem.	AJ 2:534; AG 916
Complaceat tibi.	AJ 1:*130, 2:*138
Completi sunt.	AJ 1:132, 1:191; AG 98, 334; CB 36
Concede nobis.	AJ 1:422; AG 632
Conculcaverunt me.	AJ 1:663
Concussum est mare.	AJ 2:578
Confessionem et decorem.	AJ 2:488
Confessor Domini.	AJ 1:*75, 2:*75; AG 79*; PS 116
Confessorum regem.	AJ 1:*76, 2:*76
Confide, filia tua.	AJ 2:286; AG 603
Confirma hoc.	AJ 2:168; MG 78
Confitebor Domino.	AJ 1:69
Confitebor nomini.	AG 235
Confitebor tibi.	AJ 1:265; AG 395
Confitemini Domino et invocate.	AJ 1:492
Confitemini Domino quia.	AG 233
Confitemini Domino quoniam.	AG 232
Confundantur et reveantur.	AJ 1:382; HS 149
Confundantur omnes.	AG 210
Confundantur qui me.	AJ 1:346; AG 461
Congaudete mecum.	AJ 1:511; AG 671
Congregavit nos in unum.	HS 119; HF 97
Conscendit Agnes.	AJ 2:339; AG 768
Considerabam ad dexteram.	AJ 1:375; AG 475; HS 79; HF 239
Constitutus a Domino.	AJ 2:513
Consolamini, consolamini.	AJ 1:186; AG 329
Consolantem me quæsivi.	AJ 1:669
Constans Pii.	AJ 2:377; AG 812

Salus nostra.	AG Add 21
Salutare vultus.	AJ 1:63; AG 172
Salutem ex inimicis.	AJ 1:65
Salva nos, Christe.	AJ 2:562
Salva nos, Domine.	AJ 1:134, 2:110; AG 95; CB 19
Salvasti nos.	AG 186
Salvator mundi, salva nos omnes.	AJ 2:651; AG 1012
Salvator mundi, salva nos qui.	AJ 2:563; HF 187
Salvatorem mundi in domo.	AJ 1:433
Salve, crux pretiosa.	AJ 1:421; AG 633
Salve Regina.	AJ 1:138, 2:110; AG 133; CB 119; HS 292; SP 90
Salve Regina. (Romana)	PS 457
Salve sancte pater.	AJ 2:621
Salvum me fac.	AG 171; CB 24
Sana, Domine.	AJ 1:62, 1:*131, 2:*139; AG 122
Sancta Dei Genitrix.	AJ 1:551; HS 96
Sancta Maria Dei. (Invitatoria)	AJ 2:554
Sancta Maria Dei.	AJ 2 Sup 23; AG 958
Sancta Maria, virginum pissima.	AJ 1:*23, 2:*23
Sancte Francisce.	AJ 2:620
Sancte Paule apostole.	AJ 1:537, 2:446; AG 686, 847; HS 98
Sancti angeli.	AJ 2:605; AG 965
Sancti dilixerunt.	AJ 2:658
Sancti et humiles.	AJ 2:407; AG 557
Sancti et iusti.	AJ 2:*121; AG 114*
Sancti qui sperant.	AJ 1:*63, 2:*53
Sancti spiritus.	AJ 2:424; AG 834
Sancti tui, Domine.	AJ 2:*121; AG 116*
Sanctificavit Dominus.	AJ 1:433, 2:290; AG 16*
Sanctificavit in te.	AJ 1:573
Sanctificavit tabernaculum.	AJ 1:437
Sanctimonia.	MG 130
Sanctis qui in terra.	AJ 1:*62, 2:*62
Sanctitate quoque.	AJ 1:513
Sanctorum meritis.	AJ 1:*58, 2:*58

Crucifixus surrexit.	AJ 2:53; AG 26
Crucis imperium.	AJ 2:591; MG 206
Crux alma.	AJ 2:566
Crux benedicta.	AJ 2:569; AG 803
Crux fidelis.	AJ 2:560; AG 933; HF 180
Crux sanctam.	AJ 2:370
Cuius pulchritudinem.	AJ 1:508
Cuius vitæ.	AJ 1:645, 2:334; AG 760
Cum accepisset acetum.	AJ 1:394; AG 478
Cum accepisset Iesus.	AJ 1:669; HS 212
Cum angelis.	AJ 1:346; AG 460; HF 12
Cum appropinquaret.	AJ 2:276; AG 590
Cum audisset Iob.	AJ 2:267; AG 575
Cum autem complacuit.	AJ 1:548; AG 692
Cum autem descendisset.	AJ 1:257, 2:287; AG 390
Cum cognovisset Pilatus.	AJ 1:690
Cum discubisset.	AJ 2:449
Cum essem vobiscum.	AJ 2:599
Cum esset desponsata ... de Spiritu.	AJ 2:342
Cum esset desponsata ... quod enim.	AJ 1:190; AG 331, 618
Cum esset sero.	AJ 2:129; AG 491
Cum facis.	AG 412
Cum factis eleemosynam.	AJ 1:285
Cum his qui oderunt.	AJ 1:374; AG 474; HS 76; HF 235
Cum ieiunatis.	AJ 1:285; AG 411
Cum iis qui sequuntur.	AG Add 6
Cum immundus.	AJ 1:316; AG 436
Cum inducerent Iesum.	AJ 2:588; MG 202
Cum inducerent puerum.	AJ 1:550; AG 695
Cum ingrederetur Iesus.	AJ 2:279; AG 593
Cum intuerentur.	AG 506
Cum iratus.	AG 246
Cum iucunditate.	AJ 1:*20, 2:*20; AG 8*
Cum Maria virgine.	AJ 1:715
Cum oratis.	AJ 1:651

Quotidie.	AJ 1:350; AG 467
Rabbi, qui peccavit.	AJ 1:328; AG 447
Raymundus cælo.	AJ 1:534; AG 685
Raymundus viam.	AJ 1:528
Recipe me ab hominibus.	AJ 1:418
Recordare.	AG Add 16; PS 88
Rectos decet.	AJ 1:60
Rectus Dominus.	AG 268
Recumbente Iesu.	AJ 2:447; AG 866
Reddite ergo.	AJ 2:285; AG 602
Redemisti nos.	AJ 2:649; AG 1009
Redemptionem misit.	AJ 1:214; AG 343
Regali ex progenie.	AJ 1:*19, 2:*19; AG 82, 7*
Regem angelorum.	AJ 2:573
Regem Dominum.	AJ 2:560
Regem evangelistarum.	AJ 1:*27, 2:*26
Regem martyrum.	AJ 1:*44, 2:*44
Regem regum Dominum.	AJ 2:645; MG 209
Regem sempiternum ... martyrem.	AJ 1:*44, 2:*43
Regem sempiternum ... Romam.	AJ 2:543
Regem venturum Dominum.	AJ 1:60
Reges terræ.	AJ 1:325; AG 442
Reges Tharsis.	AJ 1:234; MG 58
Reges videbunt.	AJ 2:417
Regi quæ fecit.	AJ 2:607
Regi sponso.	AJ 1:570
Regina cæli.	AJ 2:119; AG 486, 133*; HS 363; CB 132; PS 44
Regina cæli. (altera)	CB 132
Regina mundi.	AG Add 10***
Regnabit Deus.	AJ 2:162
Regnavit Dominus.	AJ 1:56, 2:51, 54
Relictis retibus.	AJ 1:413
Religionem inclytam.	AJ 1:636, 2:329
Relinquit eum tentator.	AJ 1:295; AG 419

De profundis.	AJ 1:121, 2:96; AG 211
De quinque panibus.	AJ 1:326; AG 444
De Sion exhibit.	AJ 1:148; AG 296; AG 296
De Sion veniet Dominus.	AJ 1:170; AG 317
De Sion veniet qui.	AJ 1:171; AG 317
De sub cuius pede.	AJ 2:686; AG 1047
De tumba pulvis.	AJ 1:534; AG 682
Dedisti, Domine.	AJ 2:683; AG 1046
Dedisti hæreditatem.	AJ 1:*30, 2:*30
Dedit Dominus famulum.	AJ 1:485
Dedit ei ... potestatem.	AG 998
Dedit ei ... sapientiam.	AG 990
Dedit se ut liberaret.	AJ 1:499; AG 361
Deduc me, Domine.	AJ 1:86, 2:69; AG 141
Deduxit Deum.	AJ 1:530
Defecit in dolore.	AJ 1:715
Deficiente vino.	AJ 1:256; AG 390
Defuncti corpus.	AJ 1:534; AG 682
Defuncto Herode.	AJ 1:597, 2:345, 2 Sup 12
Dele iniquitatem.	AG 176
Delens quod adversus.	AJ 1:673
Delicta iuventutis.	AJ 1:*126, 2:*134
Deo nostro.	AJ 1:129, 2:104; AG 218
Deponens Ioseph.	AJ 1:671
Deposuit potentes.	AJ 1:126, 2:101; AG 261
Descendit Iesus.	AJ 1:602, 2:310; AG 380, 735, Add 6***
Descendit Spiritus.	AJ 1:247; AG 374
Desiderio desideravi.	AJ 1:339; AG 458
Det Catharina.	AJ 1:632, 2:367; AG 794
Deum qui suos.	AJ 2 Sup 32
Deum verum.	AJ 2:188, 2:200
Deus adiuvat.	AJ 1:400; AG 204; HS 232; HF 211
Deus autem.	AG 72
Deus de Libano.	AJ 1:171; AG 319
Deus deorum Dominus locutus est et stupebant.	AJ 1 Sup 19

Quam magnificata.	AG 264
Quando natus est.	AJ 1:224; AG 352
Quare ieiuavimus.	AJ 1:286; AG 413
Quare rubrum est.	AJ 1:694
Quasi absconditus.	AJ 1:686
Quasi meridianus.	AJ 2:621; AG 979; HS 104
Quasi nescientes.	AJ 1 Sup 22
Quasi tuba.	AJ 2:520; AG 909
Quasi unus.	AJ 1:459
Quem dicunt.	AJ 2:425; AG 837
Quem tu percussisti.	AJ 1:722
Quem vidistis.	AJ 1:211; AG 338
Qui cælorum.	AJ 2:271; AG 583
Qui confessus.	AJ 1:*52, 2:*52
Qui de terra.	AJ 1:217; AG 352
Qui exultat.	AJ 2:379; AG 814
Qui habitas in cælis.	AJ 1:119, 2:94; AG 187
Qui habitat in adiutorio.	AJ 2:298
Qui hic stas.	AJ 1:267
Qui maior est.	AJ 1:306; AG 428
Qui me confessus.	AG 58*; HS 109
Qui me dignatus.	AJ 1:567; AG 701
Qui me misit.	AG 428
Qui me sanum.	AJ 1:297; AG 423
Qui mihi ministrat.	AG 51*
Qui misit me.	AJ 1:305
Qui non colligit.	AJ 1:316; AG 435
Qui nos filii.	AG 1036
Qui operatus est.	AJ 2:438
Qui persequebantur.	AJ 1:421; AG 632
Qui post me.	AJ 1:158; AG 304
Qui prophético.	AJ 1:634, 2:327; AG 756
Qui sequitur me.	AJ 1:*52, 2:*52; AG 51*
Qui sunt hi.	AJ 2:122; AG 487
Qui timet.	AG 67

Disciplinam et scientiam.	AJ 2:513
Discite a me.	AJ 2:407; AG 563
Divini verbi.	AJ 2:518
Divinis namque.	AJ 1:630, 2:364; AG 790
Diviserunt sibi.	AJ 1:376; HS 137; HF 116
Dixerunt discipuli.	AJ 2:671; AG 1021
Dixerunt impii.	AJ 1:350; AG 467
Dixi iniquis.	AJ 1:366; HS 24; HF 45
Dixit angelus.	AJ 2:436; AG 841
Dixit autem angelus.	AJ 2:636
Dixit autem Dominus.	AJ 2:284; AG 601
Dixit autem Pater.	AJ 1:307; AG 432
Dixit Dominus domino.	AJ 1:113, 2:90; AG 65
Dixit Dominus paralytico.	AJ 2:283; AG 598
Dixit Dominus villico.	AJ 2:275; AG 589
Dixit Iesus ad legisperitos.	AJ 2:281; AG 596
Dixit mater eius.	AJ 1:602, 2:310; AG 735
Dixit mater Iesu.	AG 379
Dixit paterfamilias.	AJ 1:267; AG 398
Dixit Romanus.	AJ 2:496
Dixitque David.	AJ 2:264; AG 569
Doce me.	AG 1036
Doctor Thomas.	AJ 1:580; MG 135
Doctrina illius.	AJ 1:528
Doctrinæ suæ.	AJ 1:526; AG 681
Doctus doctrine.	AJ 2:616; AG 971
Documentis artium.	AJ 2:468; MG 175
Doleo super te.	AJ 2:264; AG 568
Domine, abstraxisti.	AJ 1:398; HS 227; HF 206
Domine, ante te.	AJ 1:719
Domine, audivi.	AJ 1:68
Domine, bonum est.	AJ 1:297; AG 424
Domine, clamavi.	AJ 1:126, 2:101; AG 259
Domine Deus in adiutorium.	AJ 1:65
Domine Deus meus.	AJ 1:34; AG 279

Post dies octo.	AJ 2:129; AG 492
Post mortem matris.	AJ 2:534; AG 919
Post partum Virgo.	AJ 1:551, 2:557
Post plurima.	AJ 1:410; AG 1052
Post triduum.	AG 383
Postquam consummati.	AJ 1:704
Postquam domi.	AJ 1:423
Postquam surrexit.	HS 114; HF 92
Postulavit patrem.	AJ 2:113; HS 308
Posuerunt super caput.	AJ 1:394; AG 478; HS 174; HF 152
Posuisti, Domine.	AJ 1:*50, 2:*50
Posuit eum in monumento.	AJ 1:690
Posuit os meum.	AJ 2:416
Posuit signum.	AJ 1:506
Potens es, Domine.	AJ 1:325; AG 442
Potestatem habeo.	AJ 1:349; AG 466
Præ timore.	AJ 2:116; AG 482; HS 323
Præceptor.	AJ 2:273; AG 585
Præclara.	AG 706
Præco novus.	AJ 2:467; MG 174
Præcursor Ioannes.	AJ 1:250; AG 386
Prædicans præceptum Domini consitutus.	AJ 1:*44, 2:*44
Prædicans preceptum Domini in stadio.	AJ 1:480
Prædicatorum ordinis flos.	AJ 2:522; AG 912
Prædicatorum ordinis militans.	AJ 2:353
Prædicavit verbum.	AJ 2:522; AG 911
Præoccupemus faciem.	AJ 1:259
Prævaluit David.	AJ 2:263; AG 567
Præventus in benedictionibus.	AJ 1:532
Prece curat socium.	AJ 1:583; MG 139
Presus vi dæmonii.	AJ 1:589; AG 725
Princeps gloriosissime.	AJ 2:643; AG 995
Principes populorum.	AJ 1:*30, 2:*30
Principes sacerdotum.	AJ 1:338; AG 458; HF 240
Pro denario.	AG 1038

Dominus defensor.	AJ 1:60
Dominus Deus auxiliator.	AJ 1:345; AG 460
Dominus Deus cæli.	AJ 2:597
Dominus Deus eius.	AJ 2:633
Dominus Deus Israël erexit.	AJ 2:661; AG 1030
Dominus Deus Israël visitavit et facit.	AJ 2 Sup 42; AG 864
Dominus Deus Israël visitavit plebem.	AJ 2:632; AG 984
Dominus dixit ad me.	AJ 1:195; MG 27
Dominus firmamentum.	AJ 1:43
Dominus Iesus.	HS 112; HF 91, 99
Dominus in cælo.	AJ 2:163
Dominus in Sion.	AJ 2:162
Dominus in templo.	AJ 2:149; MG 69
Dominus iudicabit.	AJ 1:65
Dominus legifer noster.	AJ 1:171
Dominus mihi adiutor.	AJ 1:314; AG 433
Dominus pars.	AJ 2 Sup 36
Dominus possedit.	AJ 2:266; AG 573
Dominus regnavit.	AJ 1 Sup 24; AG 193
Dominus sanctis.	AJ 2:655
Dominus tamquam ovis.	AJ 1:371; AG 470; HS 34; HF 54
Dominus ut destruat.	AJ 2:626
Dominus veniet.	AJ 1:185; AG 326
Dominus virtutum.	AJ 2 Sup 40
Domum istam protege.	AJ 2:298
Domum tuam ... in longitudinem.	AJ 1:441, 2:300; AG 27*
Domum tuam ... qua in terris.	AJ 2:659; AG 1027
Domus mea.	AJ 1:441, 2:300; AG 20*
Ductus ad loci.	AJ 2:611
Ductus est Iesus.	AJ 1:293; AG 417
Dum aurora.	AJ 2:682; AG 1043
Dum committeret.	AJ 2:581; AG 941
Dum complerentur.	AJ 2:173; AG 522
Dum contrubata.	AJ 1:393; AG 477; HS 170; HF 149
Dum esset rex.	AJ 1:*101, 2:*101, 2 Sup 26; AG 931, 103*

Pacem salutem muntiat.	AJ 2:613
Pacificus.	AG 995
Paganorum multitudo.	AJ 1:567; AG 701
Paradisi porta per Evam.	AJ 1:*117, 2:*124
Paradisi portæ per te.	AJ 2:504; MG 187
Paratur nobis.	AJ 2:210; MG 93
Paratus esto.	AJ 1:172; AG 320
Parce Domine. (Romana)	PS 456
Parvulus Filius.	AJ 1:212; AG 340
Passionem gloriosæ.	AJ 1:409; AG 1055
Pastor bonus.	AJ 2:137; AG 495
Pater Abraham.	AJ 1:306; AG 429
Pater enim.	AJ 2:396
Pater eram.	AJ 2:392; AG 819
Pater, manifestavi.	AJ 2:147; AG 506
Pater mi.	AJ 1:655
Paulo nimus.	AJ 2:480
Paulus adhuc.	AJ 1:539
Paulus et Ioannes dixerunt ad Terentianum.	AJ 2:423; AG 833
Paulus et Ioannes dixerunt Iuliano.	AJ 2:423; AG 835
Pauper in peculio.	AJ 2:475; AG 88
Pax vobis, ego sum.	AJ 2:68
Pax vobis, nolite.	AJ 2:643; AG 994
Peccata mea.	AJ 1:251; AG 287
Peccatorum confringam.	AJ 1:*34, 2:*34
Pectora nostra.	AJ 2:38
Peperit Filium.	AJ 2:587; MG 200
Per arma.	AJ 1:99; AG 162
Per lignum.	HF 187
Per signum.	AJ 2:561
Per te, Lucia.	AJ 1:445; AG 649
Per tres dies.	AJ 2:640
Per viscera misericordiæ Dei.	AJ 1:68; AG 243
Per viscera misericordiæ suæ.	AJ 2:408; AG 558
Pernox cum Christo.	AJ 2:470; MG 179

Ecce nomen.	AJ 1:140; AG 292
Ecce nunc tempus.	AJ 1:286; AG 414
Ecce postius.	AJ 1:726; AG 614
Ecce puer meus.	AJ 1:467; AG 657
Ecce quam bonum.	AJ 1:122, 2:97; AG 231
Ecce quod concupivi.	AJ 1:512; AG 672
Ecce regina.	AJ 1:713; AG 609
Ecce tu pulchra.	AJ 1:*6, 2:*6
Ecce veniet desideratus.	AJ 1:184; AG 326
Ecce veniet Deus.	AG 297
Ecce veniet Dominus princeps.	AJ 1:168; AG 313
Ecce veniet Dominus ut sedeat.	AJ 1:170; AG 316
Ecce veniet propheta.	AG 294
Ecce veniet Rex Dominus.	AJ 1:157; AG 303
Ecce venit ad templum.	AJ 1:551
Ecce venit Deus.	AJ 1:149
Ecce venit propheta.	AJ 1:146
Ecce venit Rex.	AJ 1:140
Ecce vere Isrælita.	AJ 1:*90, 2:*90; AG 82*
Ecce video cælos.	AJ 1:457; AG 654
Ecce vir Gabriel.	AJ 1:606
Ecce virgo concipiet.	AJ 1:617, 2:319; AG 122; CB 88
Ecclesiæ sanctæ.	AJ 1:431; AG 636
Edoctus autem.	AJ 2:609
Educ de custodia.	AG 260
Ego autem ad Dominum.	AJ 1:171; AG 319
Ego dæmonium.	AJ 1:336; AG 453
Ego dormio.	AJ 2 Sup 9; AG 625
Ego dormivi.	AJ 2:113; HS 309
Ego enim iam.	AJ 2:446; AG 848
Ego gloriam meam.	AJ 1:336; AG 453
Ego in altissimis.	AJ 2:267; AG 574
Ego plantavi.	AJ 2:445; AG 846
Ego principium.	AJ 1:305; AG 427
Ego sum lux.	AJ 1:329; AG 449

O quam suavis.	AJ 2:203; AG 542; PS 65
O quantus luctus.	AJ 2:673; AG 1023
O radix Iesse.	AG 310
O Rex Gentium.	AJ 1:166; AG 312
O rex gloriæ.	AJ 2:154; AG 510; PS 49
O Rex gloriose.	AJ 1:137; AG 108; CB 53
O Rosa.	AJ 2:551; AG 929
O sacrum convivium.	AJ 2:221; AG 549; PS 53
O Sapientia.	AJ 1:166; AG 309
O stupor.	AJ 2:607; AG 969
O superni.	AJ 1:578; AG 720
O Thoma Didyme.	AJ 1:447; AG 651
O Thoma, laus.	AJ 1:591, 2:*129; HS 102
O virgo, maxima.	AJ 1:631, 2:366; AG 793
O virgo, o doctor.	AJ 1:536, 2:387; AG 816
O Virgo virginum.	AJ 1:*116; AG 131*
O virum ineffabilem.	AJ 2:672; AG 1022
O virum mirabilem.	AJ 2:620; AG 978
O vos omnes.	AJ 1:404, 1:658; AG 480; HS 249; HF 228
Oblatus est.	AJ 1:373; AG 471; HS 37; HF 58
Oblita es populum.	AJ 1:573
Obmutui et non aperui.	AJ 1:719
Obtulerunt pro eo.	AG 696
Obtulerunt pro Domino.	AJ 1:557
Occurrit beato.	AJ 1:462
Occurrunt turbæ.	AJ 1:347; AG 463; HF 11
Oculi Domini in pauperes.	AJ 2 Sup 34
Oculi Domini super iustos.	AJ 2 Sup 39
Oculis ac manibus.	AJ 2:672; AG 1022
Oleum effusum.	AJ 1:498; AG 363
Omnes angeli.	AJ 1:63, 1:274; AG 402
Omnes collaudant.	HF 14
Omnes gentes per gyrum.	AJ 2:686; AG 1047
Omnes gentes quascumque.	AJ 1:235
Omnes gentes quascumque ... et glorificabunt.	AJ 1:494

Erat autem aspectus.	AJ 2:116; AG 481; HS 321
Erat quidam regulus.	AJ 2:284; AG 600
Erat vir evangelicus.	AJ 1:643, 2:332; AG 757
Erexit Dominus nobis.	AJ 1:63
Erexit Iacob lapidem.	AJ 2:295
Erexit nobis.	AG 175
Eripe me.	AG 239
Erit mihi Dominus.	AJ 2:296
Erit sanguis agni.	AJ 1:712; AG 855
Eruclavit cor.	AJ 1:62
Erumpant montes.	AJ 1:173; AG 321
Erunt prava.	AJ 1:185; AG 326
Erunt primi.	AJ 1:268; AG 399
Est hic Sara.	AJ 2:640
Est secretum.	AJ 2:681; AG 1042
Esto mihi, Domine.	AJ 1:65
Estote fortes.	AJ 1:*24, 2:*24; AG 29*; MG 218; HS 109
Et accipiens Iesus.	AJ 2:274; AG 587
Et ait Maria.	AJ 2 Sup 1
Et assumpto Petro.	AJ 1:654
Et audientes.	AJ 2:492; AG 892
Et baiulans.	AJ 1:709
Et conversus Dominus.	AJ 2:452
Et cum eiecisset.	AJ 1:315; AG 434
Et dicebant.	AG 380
Et ecce apparuerunt.	AJ 2:490; AG 890
Et ecce terræ motus.	AJ 2:116; AG 481; HS 320
Et ecce vox.	AJ 2:491; AG 891
Et factum est.	AJ 2:447; AG 857
Et Iesus.	AG 380
Et in servis.	AJ 1:69
Et ipse Iesus.	AJ 2:350; AG 620, Add 8**
Et ipsi vicerunt.	AJ 1:710; AG 853
Et omnes angeli.	AJ 2:649; AG 1008
Et omnes mansuetudinis.	AJ 1:122, 2:97

Non lotis.	AJ 1:317; AG 438
Non meis meritis.	AJ 2:685; AG 1046
Non omnes.	AJ 2:275; AG 588
Non pepercisti.	AG Add 16
Non sit vobis.	AJ 1:287
Non sunt loquelæ.	AJ 1:44
Non timebat.	AJ 2:624
Non turbetur.	AJ 2:369; AG 798
Non vos relinquam.	AJ 2:164; AG 517
Nonne decem.	AJ 2:279; AG 594
Nonne iste.	AJ 2:263; AG 567
Nonne sic oportuit.	AJ 2:122; AG 487
Nos autem gloriari.	AJ 2:569; AG 803; HF 87
Nos qui vivimus.	AJ 1:115, 2:91
Nos scientes.	AJ 2:679
Notum fecit Dominus, alleluia.	AJ 1:209; MG 45
Notum fecit Dominus opus.	AJ 1 Sup 8; MG 130
Notum fecit Dominus salutare.	AJ 1 Sup 23
Novit Dominus viam.	AJ 2:653
Novit Dominus vias.	AJ 1:468
Nox præcessit.	AJ 1:46
Numquid redditur.	AJ 1:101; AG 162, 452
Nunc dimittis.	AJ 1:551; AG 389; CB 83
Nuptiæ factæ.	AJ 1:256
Nuptiæ quidem.	AJ 2:283
O admirabile commercium.	AJ 1:223; AG 350, 131*
O admirabilis Christi.	AJ 1:490
O Adonai.	AJ 1:166; AG 310
O beata et benedicta.	AJ 2:187; AG 530
O beata Margarita.	AG Add 10
O beata Virgo.	AG Add 14**
O beate Hyacinthe.	AJ 2:522
O beate Iacobe.	AJ 2:460; AG 873
O beate Raymunde.	AJ 1:536; AG 685

Exibant autem.	AJ 1:317
Exibant dæmonia.	AG 438
Exibunt aquæ.	AG 999
Exiens Iesus.	AJ 2:278; AG 592
Exivit ergo Iesus.	AJ 1:709
Exivit sanguis.	AJ 1:674
Exortum est ... et iustus.	AJ 1:214; AG 344
Expandens manus.	AJ 1:464
Expansis manibus.	AJ 2:674
Expectabo Dominum.	AJ 1:148; AG 297
Expectetur sicut.	AJ 1:172; AG 320
Expecto pro te.	AJ 1:410; AG 1052
Expugna impugnantes.	AJ 1:61
Exsurge, Domine	GS 232; HS 19; PS 125
Extollens quædam.	AJ 1:316; AG 463
Extollens vocem.	AG 625
Exultabunda cæli.	AJ 1:629, 2:364; AG 790
Exultabunt Domino.	AJ 1:*135, 2:*143
Exultabunt omnia.	AJ 1:221
Exultabunt ossa.	AG 1016
Exultabunt sancti.	AJ 2 Sup 41; AG 863
Exultat Pii.	AJ 2:379
Exultate Deo.	AJ 1:67
Exultate iusti.	AG 161
Exultaverunt filiæ.	AJ 1:*112, 2:*112
Exultavit anima.	AG 717; HS 107
Exultavit cor meum in Deo.	AJ 2 Sup 10; AG 628
Exultavit cor meum ... qui humiliat.	AJ 2 Sup 1; AG 199
Exultavit cor meum ... et exultatum.	AG Add 13*
Exultavit cor meum ... et exultatum. (altera)	AG 624
Exultavit Rosa.	AJ 2:550; AG 927
Exultavit spiritus.	AJ 1:120, 2:95; AG 190
Exultavit ut gigas.	AJ 1:571
Exultemus Domino regi.	AJ 2:292
Exultent in Domino.	AJ 2:*116

Misericordia eius.	AJ 2 Sup 6
Misericordia summa.	AJ 1:627, 2:362; MG 149
Misericordia tua.	AG 202
Misericordiam et veritatem.	AJ 2:403; AG 255
Misisti, Domine.	AJ 2:396
Misit Dominus angelum suum ... de medio.	AJ 2:500; AG 896
Misit Dominus angelum suum.	AJ 2:601
Misit Dominus manum suum.	AJ 2:414
Misit rex.	AJ 2:540; AG 922
Misso Herodes.	AJ 2:540; AG 923
Missus est angelus Gabriel a Deo ad Mariam.	AJ 1:591; AG 729
Missus est angelus Gabriel a Deo in civitatem.	AJ 2:349; AG 619
Missus est angelus Gabriel ad Mariam.	AJ 1:622, 2:304, 2:322
Missus est angelus Raphæl.	AJ 2:642; AG 992
Missus est Gabriel.	AG 322, 750
Mittens hæc mulier.	AJ 1:43; AG 457
Mittite in dexteram.	AJ 2:126; AG 488
Modicum et non.	AJ 2:137; AG 496
Montes et colles cantabunt.	AJ 1:156; AG 301
Montes et omnes colles.	AJ 1:165; AG 308
Montes Gelboe.	AJ 2:265; AG 570
Mortis usuras.	AJ 1:471
Motu sensu.	AJ 2:357; AG 782
Moveatur mare.	AJ 2:548
Mulier amicta.	AG 704
Mulieres sedentes.	AJ 1:404; AG 480; HS 253; HF 229
Multa opera.	AJ 1:338; AG 456
Multa quidem.	AJ 2:130; AG 493
Multiplicasti.	AG 220
Multiplicati sunt.	AJ 1:660
Muneribus datis.	AJ 1:429
Muro tuo.	AJ 2:270; AG 582
Nativitas est hodie.	AG 15*
Naturæ genitor.	AJ 2:37